ROMANIA

JUDETUL OLT
COMUNA IANCU JIANU
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE

Cu privire la: ~-ANALIZAREA SI APROBAREA EXECUTIEI
BUGETARE PE DOUA SECTIUNI DE FUNCTIONARE SI DE DEZVOLTARE
LA 27.12.2011

Consiliul local al comunei Iancu Jianu,Judetul Olt intrunit in sedinta
extraordinara;

Luand in discutie raportul nr. 7926 din 23.12.2011 al compartimentului
contabilitate precum si proiectul de hotdrare initiat in acest sens prin care se
propune aprobarea executiei bugetului pe cele doua sectiuni de functionare si
de dezvoltare la data de 27.12.2011;

-avizul comisiei economico-financiara,buget...,nr.7949/28.12.2011;

-avizul comisiei invatamant,cultura,culte...,nr.7950/28.12.2011;

-prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale,cu modificarile si
completarile ulterioare-art 49 alin.(12);

~prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia
publica.

In temeiul prevederilor art.45 alin.1. din Legea nr.215/2001 privind
adminstratia publica locala,republicata,cu modificarile si completarile
ulterioare,adopta urmatoarea

HOTARARE:

ART.1.Analizeaza si aproba executia bugetului intocmit pe cele doua sectiuni de
functionare si dezvoltare , la data de 27.12.2011,conform anexei parte
integranta din prezenta hotarare.

ART.2.Prezenta hotarare se comunica Primarului comunei Iancu Jianu si
Institutiei Prefectului-Jud.Olt.

CONTRASEMNEAZA
PREDA RODICA-secretar

S

NR. éé din 28.12.2011
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ladstade: 27-DEC-11

PRIMARIA |JIANU
An: 2011 Trezoretie Bals
VanlturifCheltuiek

Tranzactii privind datoria pub
TITL.1i. Dobanzi

ORDINE PUB.SI SIGURANTA NATION

TITL.l.CheRulelt de personal
TITL.N.Bunuri si servicii
INVATAMANT
TITL.L.Cheltuiell de personal
TITLIL.Bunuri sl servicii
SANATATE
TITL 1 Chetltuiali de personal
TITL.1.Bunur si semvicll
CULTURA ,RECREERE Si RELIGIE
TITL.1.Cheltuisli de personal
TITLI.Bunuri si serviell
TML. V. Tranel.intre unitati
transf unit
fransf unit
ASIG.81 ASISTENTA SOCIALA
TIL.L.Cheltuishi de pareonal
TITL.VIIL. Asistenta sociala
LOCUINTE,SERV.S! DEZV PUBLICA
TITL.L.Cheltuiell de persons!
TITL.N. Bunuri si servigli
TITLX. Activa nefinanciare
TITLXI{}.Rambursari de cradit
ramb de credit
PROTECTIA MEDIULUI
“TITL.L.Cheltuiell de personal
TITL.IL.Bunuri st servicl
TITL-XilL.Rambursari de credit
ramb de credit
AGRIC.,SILVIC.,PISCIC.SI VANAT
TITL. . Bunuri 8i servicii
TRANSPORTUR!
TITL . Bunuri si servicii
TITL.X. Active nefinanciare
TITL X4 Rambursari de credit
ramb da credit
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

S2:BT TIBE 'o=q sz

8102
810210
610220

650210
650220

660210
60220

870210
670220
870251
67025101
67025102

80210

7002
700210
700220
700271
700281
70028101
7402
740210
740220
740281
74028101
8302

840220
840271
840281
84028141

<Bottom Titlex

30,000.00
30,000.00
48,000.00
45,000.00
2,000.00
1,828,000.00
1,535,000.00
93,000.00
29,000.00
28,000.00
1,000.00
36,000.00
15,000.00
1,000.0¢
20,000.00
5,000.00
15,000.00
§74,000.00
283,000.00
291,000.00
195,000.00
35,000.60
71,000.00
81,000.00
8,000.00
8,000.00
51,000,00
35,000.00
7.020.00
8,000.00
9,000.00
4,000.00
4,000.00
376,000.00
3,000.00
365,000.00
8,000,00
8,000.00

Squwéctu ;

'ON X5
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Incasar/Plati

26,000.00
26,000.00
46,707.57
46,000.00
707.57
1,808,355 55
1,526,966.00
83,387.55
27,284.00
28,033.00
351.00
29,600,097
15,000.00
89097
13,700.00
3,700.00
10,000.00
494,377.00
281,188.00
213,178.00
162,952.23
35,000.00
60,92275
§3,029.48
5,000.00
5,000.00
44,232.00
38,000.00
$,752.00
3,500.00
3,500.00
.00
00
364,90.67
1,150.00
348,780.67
5,000.00
5,000:00 -
23,393.08

Disponibil

4,000.00
4,000.00
1,282.43
oo
1,202.43

18,644.45
9.032.00
9,61245
1,716.00

1,067.00

k;6139.00

6,209.03 "

20

ce e
8,08
6.300.00
1,300.00
5,000.00

Y

79,623.00 -

1,802.00

77.821.00 -

22.047.77

00
107725
27,97052

3,00000

3,000.00

6,768.00 °

.00
1,268.00
5,500.00
5,500.00

4,000.00

4,000.00

21,0893

1,850.00
16,219.33
3,000.00

3,000.00 . .

.00

&

<Page Sum 1>
<Page Sum 2z .
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PRIMARIA LJIANU
An: 2011 Trezorerie Bals
Venituri/Cheltuicl

Veniturile bugateior locale
Impozit pa venit

Impoz ven transf prop imeb p p
Cota &l sume dafdinimp. pav
Cote defal.din imp.pe venit

Sume sloc cole def impv BL
IMP.SI TAXE PE PROPRIETATE
Impozit si taxa pe cladini

Impozit pe cladini pers.fizice
Impoz el tx clad pars.jurid.
irmpoazit si &x pe taranur

Impo2it pe terenur pers.fiz.
impozit 91 t2 teren pars.jur.
Impoz. teren extravi] ragtante
Sume defalcate din TVA (sa sca
Sum TVA piiinant ch das niv
Suma defale TVA pt .drumuri
Sume din TVA pt echil BL

TAXE PE UTILIZ.BUNURILOR
Impozit pe mijoacele de trane
Impoz mijl transp pars fiz

Taxs sitarife plelib.de lic,

ALTE IMPOZITE SI TAXE

Alts impozite si taxe

VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concasiunt
VENIT.DIN TAXE ADMIN., ELIBERAR
Taxe extrajudiciars de imbru
AMENZILPENALITAT! S| CONFISCAR
Venit.diry amenzi sl aite sanct
DIVERSE VENITURI

Texe speciala

Vars sf pt finant sd g BL

Vars din sagliunea de funct
SUBV.DE LA BUGETUL DE STAT
Subv pt incalz locuinte!

Subv BS pt sanatate

Chetiielile bugetslor lecale
AUTOR.PUBLICE 8! ACT.EXT.
TITL.LCheltuleh de personal
TITL..Bunui si servigii

TITLX, Active nefinanciare

ALTE SERV.PUBLICE GENERALE
TITLILBunuri sl sarvicl|

0302
030218
0402
040201
040204
o702
07020
07020101
07020102
970202
07020201
07020202
07020203
1102
110202
110205
110206
1602
160202
18020201
160203
1802
180250
3002
300206
3402
340202
3502
350201
3602
360206
370203
370204

420241

5102
510210
510220
510271
5402

540220

Editat la daia de: 27.DEC-11

Contul de executie al bugetului locsl
\ndatade: 27-DEC-1

28388888838383838888888 g

888838888

8

00
00
00
00
00
00
00

' 3,731,000.00
703,000.00
404,000.00
2093,000.00

8,000.00
§7,000.00

57,000.00

-
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incgsarPlafi

!

3.565.890.58
22,501.50
22,501.50
441,24067
152,315.67
288,925.00
204,372.88
66,263.10
57,877.10
8,386.00
138,100.78
38,32340
4,841.00
9484538
2,848,071.00
1,842,660.00
22941100
476,000.00
85,049.70
49,345.20
39,345.20
48,704.60
100.00
109.00
694483
6.944.83
8,074.00
8,074.00
21,349.00
21,.349.00
13,265.00
13,265.00
417,128.70
41712870
114,913.00
87,620.00
27,284.00 80 -
3,542,487.50 188,502.50
692,417 61 10,582.48
404,000.00 00
283,098.96 3:01.04
531855 €145
54,550.00 22000

5§4,550.00 245000

8888

88883888888

5832888

2888888

888888888

3 ‘<Page Sum 1)

.0 '<Page sum 3,



